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Domosdoshmëria e 
jetës së përditshme
Aplikacioni  mobil  i  Kalendarit  Fazilet  2024

Busulla e Kibles 

Krijo Imsakijen tënde

Ilmihal 
i Përmbledhur

Shfaqja automatike 
e kohëve sipas 
vendndodhjes

365 ditë 
informacion 

moral, kulturor 
dhe fetar

Akses në kalendarin e viteve të kaluara 
(arkivi 2018,2019,2020, 2021, 2022, 2023 dhe 2024)

Përdorimi në 
të gjithë botën 

(kohët e faljeve 
të 209 shtete 

dhe më shumë se 
7000 qytete)

Dhuroni një 
kalendar 
(abonim)

19 mundësi me gjuhë të ndryshme
Turqisht
Anglisht
Holandisht
Gjermanisht
Indonezisht
Kirkezisht
Azerisht
Shqip
Kazakisht
Arabisht

Gjeorgjisht
Rusisht
Persisht
Malajzisht
Frëngjisht
Uzbekisht
Taxhikisht
Urdu
Ukrainisht


